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Strażackie potyczki po raz czterdziesty czwarty

[1]11 czerwca br. na płycie boiska Stadionu Miejsko-

Gminnego w Nowych Skalmierzycach po raz kolejny przeprowadzono Gminne 
Zawody Sportowo-Pożarnicze. Organizowane od czterdziestu czterech lat 
rozgrywki jednostek ochotniczych straży pożarnych jak zwykle były doskonałą 
okazją do sprawdzenia przygotowania kondycyjnego, gotowości bojowej czy 
skontrolowania sprawności sprzętu jaki znajduje się na ich wyposażeniu.
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Nie inaczej było tym razem, kiedy dziewięć drużyn z pięciu jednostek OSP 
(Boczkowa, Gostyczyny, Ociąża, Skalmierzyc i Strzegowy) rywalizowało ze sobą w 
dwóch konkurencjach: sztafecie pożarniczej oraz ćwiczeniu bojowym. Ich 
zmaganiom przyglądali się m.in. Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Paweł Błaszczyk, przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz 
Sipka, Przewodniczący Zarządu Samorządu Mieszkańców Nowych Skalmierzyc 
Tadeusz Orzechowski, członkowie Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych 
Skalmierzycach oraz przybyli mieszkańcy, a nad sprawnym przebiegiem 
strażackich potyczek czuwała powołana przez Komendanta Powiatowego PSP w 
Ostrowie Wlkp. i Komendanta Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach 
komisja sędziowska z przewodniczącym st. kpt. Sławomirem Pyszelem na czele.



[3]Współzawodnictwo ochotników rozpoczęło tradycyjne 

uroczyste wprowadzenie wszystkich jednostek na murawę oraz złożenie przez 
komendanta M-G ZOSP RP Jerzego Kwiasowskiego meldunku Prezesowi M-G ZOSP 
RP Zdzisławowi Mielczarkowi. Zaraz potem przystąpiono do zdrowej, strażackiej 
rywalizacji. Jako pierwsza startowała młodzież, czyli zawodnicy skupieni w 
Młodzieżowych Drużynach Pożarniczych. Pierwsze miejsca zarówno w grupie MDP 
dziewcząt jak i chłopców wywalczyła OSP Skalmierzyce (kolejno 1024,4 pkt oraz 
975,1 pkt), natomiast chłopięca - a w zasadzie mieszana - drużyna OSP Boczków 
wywalczyła miejsce drugie (966,9 pkt). Ostra i zacięta rywalizacja pięciu jednostek 
w grupie A męskiej w czterech pierwszych miejscach przyniosła powtórkę z 
poprzedniego roku: zwycięstwo przypadło OSP Skalmierzyce (102,3 pkt), a dalsze 
miejsca zajęły kolejno jednostki OSP Boczków (105,5 pkt), OSP Gostyczyna (114,7 
pkt) i OSP Ociąż (119,3 pkt). Z szóstego miejsca na piąte awansowała natomiast 
jednostka OSP Strzegowa (122,1 pkt).  Grupa C żeńska reprezentowana była przez 
jedną drużynę ze Skalmierzyc, więc ta jednostka wygrała i w tej kategorii (129,0 
pkt). Tym samym OSP Skalmierzyce   Ḁ稀最愀爀渁ᤁ䈀愠 ᴀ  wszystko, zdobywając cztery 
najważniejsze puchary zawodów. Te oraz inne nagrody oraz dyplomy wręczali 
drużynom Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Paweł 
Błaszczyk, przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka, Prezes M-G 
ZOSP RP Zdzisław Mielczarek oraz wiceprezes tej organizacji Czesław Briese.

[4]

Zawody zakończono poczęstunkiem dla wszystkich biorących udział w 
zmaganiach strażaków.
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